614890-01, portadora do CPF/MF nº. 184.162.021-04, no cargo de 

Profissional de Educação, Classe II, Padrão “F”, na parte relativa ao Padrão, para 

considerar como sendo: Padrão “H”, bem como na parte relativa aos proventos para 

considerar como: Vencimento: R$ 2.826,83 (dois mil, oitocentos e vinte e seis  reais e 

oitenta e três centavos); Adicional por Tempo de Serviço – Quinquênios (04): R$ 

1.130,73 (hum mil, cento e trinta reais e setenta e três centavos) e Adicional de 

Titularidade 30%: R$ 848,05  (oitocentos e quarenta e oito reais e cinco centavos), 

permanecendo inalterados os demais termos do referido ato, ficando expressamente 

revogado o Decreto 1670, de 04 de julho de 2019. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 04  dias do  mês 
de  agosto  de  2020. 

IRIS REZENDE

[...]

”K”, na parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “L”, na parte 

relativa incorporação da carga horária máxima, equivalente a 270 (duzentos e setenta) 

horas mensais, bem como na parte relativa aos proventos, para considerar como sendo: 

Vencimento: R$ 6.363,24 (seis mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte e quatro 

centavos); Adicional por Tempo de Serviço – Quinquênios (05): R$ 3.181,62 (três 

mil,  cento e oitenta e um reais e sessenta e dois centavos); Estabilidade Econômica: 

R$ 1.176,71 (hum mil, cento e setenta e seis reais e setenta e um centavos) e Adicional 

de Titularidade (30%): R$ 1.908,97 (hum mil, novecentos e oito reais e noventa e sete 

centavos), a partir de 18 de dezembro de 2017, data do referido Decreto de 

Aposentadoria, permanecendo inalterados os demais termos do referido ato.

[...]

Banner em lona, gramatura 

280 com impressão em 

policromia nas dimensões 

de 1,20 m de altura por 0,90 

m de largura, acabamento 

em bastão e cordão os quais 

permitam a instalação. 

81,00 UN R$ 22,22 R$ 1.799,82 

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 1.799,82 (hum mil e setecentos e noventa e nove reais e oitenta e dois 

centavos). 

Publique-se na forma da lei. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos vinte e quatro 

dias do mês de julho de 2020. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Saúde 

EXTRATO DO TERMO DE PAGAMENTO Nº 471/2020

[...]

OBJETO: Constitui objeto do presente Termo o pagamento referente aos serviços prestados a esta 
SMS sem o devido amparo contratual, referente aos meses de julho e agosto de 2019. 

VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ao presente Termo dá-se o valor de R$ 28.000,00 
(vinte e oito mil reais) que correrá por conta da Dotação Orçamentária nº 
2020.2150.10.302.0178.2634.31909400.114, da Secretaria Municipal de Saúde. 

DATA DA ASSINATURA: 03 de agosto de 2020. 

Dra. Fátima Mrue 
Secretária Municipal de Saúde 

Palácio das Campinas Prof.

[...]

de assinatura, podendo ser prorrogado em caráter excepcional mediante Termo Aditivo, nos termos 
do disposto no art. 57, §4º da Lei 8.666/93, e alterações posteriores. 

RECURSOS: O valor anual estimado para a execução do presente Convênio importa em R$ 
21.616.488,70 (Vinte e um milhões, seiscentos e dezesseis mil e quatrocentos e oitenta e oito 
reais e setenta centavos), conforme abaixo especificado 

DOTAÇÃO: 2020.2150.10.302.0178.2634.33903900.114 

DATA DA ASSINATURA: 31 de julho de 2020. 

Dra. Fátima Mrue 
Secretária Municipal de Saúde 

AVISO DE LICITAÇÃO – SAÚDE 

MODALIDADE: